Gewindebolzen (links) für UJD-Innenschleifdorne
Threaded studs (LH) for UJD internal grinding abors
Anfrage
Request
U
J-
40
 re

Descr.
Art.Nr.
Art.No.
M
[mm]
N
[mm]
O
[mm]
P
[mm]
Anzahl
Quantity
 UJG-5 re. 30241-012 8 2.5 8 5
  UJG-7 re. 30241-013 12 4 11 7
   UJG-10 re. 30241-014 18 6 14 10
    UJG-14 re. 30241-015 22 9 18 14
    UJG-18 re. 30241-016 28 12 22 18
  UJG-23 re. 30241-017 36 15 28 23
  UJG-28 re. 30241-018 45 18 32 28
 UJG-33 re. 30241-019 50 20 36 33
Anfrage
Request
U
J-